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Pakiet 1, poz.1 
Czy zamawiający wymaga gazę w roli 13 nitkową, niejałową, szer. 90 cm x 100 m? Odpowiedź: Zgodnie z 
SIWZ 
 
Pakiet 1, poz.1 
Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 1, poz. 1 
Prosimy o wydzielenie poz.1 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , 
specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi 
Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne 
gospodarowanie finansami publicznymi. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 2, poz.1-24 – wyroby sterylne 
Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze 
wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , które zgodnie z 
obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie 
innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców 
zgodnie z z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 2, poz. 1-3 
Prosimy o wydzielenie poz.1-3 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , 
specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi 
Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne 
gospodarowanie finansami publicznymi. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 2, poz.4-7 
Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe, jałowe, pozostałe wymagania bez zmian? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 2, poz.4 
Czy zamawiający dopuści kompres o wymiarze 7,5 cm x 7,5 cm  x ‘a 100 szt., w opakowaniu zbiorczym? 
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy 
 
Pakiet 2, poz.5 
Czy zamawiający dopuści kompres o wymiarze 10 cm x 10 cm  x ‘a 100 szt w opakowaniu zbiorczym? 
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy 
 
Pakiet 2, poz.. 4-5 
Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 100 szt., z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do 
pełnych opakowań? Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy 
 
Pakiet 2, poz. 4-8 
Prosimy o wydzielenie poz.4-8 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , 
specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi 
Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne 
gospodarowanie finansami publicznymi. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 2, poz.13-18 
Wnosimy o wydzielenie z Pakietu nr 2 pozycji nr 13-18 oraz utworzenie oddzielnego pakietu np. 2 A. Wydzielenie 
w/w pozycji umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów dzięki czemu Zamawiający uzyska znacznie 
korzystniejsze ceny w przedmiotowym postępowaniu. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 2, poz.13-18 
Czy Zamawiający dopuści siatki opatrunkowe elastyczne wykonane 70 % - 80 % z przędzy poliamidowej 
teksturowanej (nazwa zamienna nylon, elastil, poliamid) oraz 20 % - 30 % poliuretanowej przędzy 
elastomerowej (nazwa zamienna lycra, spandex, elastan, dorlastan)? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
 

Data aktualizacji: 09.07.2018 r. g. 13.00 Numer postępowania: ZP/PN/07/7/2018 Art. 38 Ustawa PZP 

Dotyczy:  Biuletyn Zamówień Publicznych nr 583434-N-2018 z dnia 04.07.2018 r. Zakup i dostawa materiałów 
opatrunkowych. Odpowiedzi na wniesione zapytania 
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Pakiet 2, poz.13-18 
Czy w związku z komfortem użytkowania siatek oraz wysoką przepuszczalnością zamawiający wymaga 
poniższej wielkości oczek? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Rozmiar 1 - 9mm x 10mm  
Rozmiar 2 – 13mm x 15mm 
Rozmiar 3 - 13mm x 15mm 
Rozmiar 4 - 13mm x 15mm 
Rozmiar 6 - 13mm x 15mm 
Rozmiar 8 - 13mm x 15mm 
Rozmiar 10 - 13mm x 15mm 
Rozmiar 14 - 13mm x 15mm 
 
Pakiet 2, poz.13-18 
Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała,rozmiary 
przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku 
Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w. 
Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w. 
Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię,stopa,łokieć – 25-45 mm j.w. 
Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w. 
Rozmiar 8 – udo,głowa, biodra – 50-95 mm, j.w. 
Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w. 
Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w. 
 
Pakiet 2, poz. 22 
Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 10 szt, z przeliczeniem ilości ? Odpowiedź: Dopuszczamy, 
nie wymagamy 
 
Pakiet 2, poz. 22,24 
Prosimy o wydzielenie poz.22,24 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , 
specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi 
Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne 
gospodarowanie finansami publicznymi. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 3, poz. 18-22 
Czy Zamawiający z uwagi na różnorodny i obszerny charakter produktów zawartych w pakiecie 3 wydzieli 
pozycje: 18-22 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie 
konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z 
pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość  osiągnięcia niższych cen. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 8, poz.2 
Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem 
ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 8, poz.8 
Prosimy Zamawiającego  opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z przeliczeniem 
ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 8, poz.8 
Czy zamawiający wymaga fartuch włókninowy z długim rękawem zakończonym mankietem z bawełnianym 
ściągaczem? Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy 
 
Pakiet 8, poz.9 
Czy zamawiający wymaga rolek podkładu testowanego dermatologicznie, co wykonawca potwierdzi 
odpowiednim dokumentem? Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy 
 
Pakiet 8, poz.9 
Czy zamawiający wymaga 2 warstw w podkładzie celulozowym?   Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy 
 
Pakiet 8, poz.9 
Czy zamawiający wymaga rolek wykonanych ze 100 % czystej celulozy, co jest gwarancją miękkości i lepszej 
wchłanialności? Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy 
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Pakiet 8, poz.9 
Czy zamawiający wymaga rolki pakowanej indywidualnie, każda posiada oznaczenia dotyczące o rozmiarze, 
długość rolki, odcinka, rodzaj perforacji, nazwa producenta, posiadanych certyfikatów, co umożliwia łatwą 
identyfikację produktu po wyjęciu z kartonu zbiorczego? Odpowiedź: Nie wymagamy 
 
Pakiet 8, poz.9 
Czy wymaga się aby podkłady medyczne były higienicznie zapakowane, każda rolka w oddzielną folię? 
Odpowiedź: Wymagamy 
 
Pakiet 8, poz.9 
Czy wymaga się aby na każdej rolce był pełny opis produktu zawierający, nazwę, kod, kod kresowy, nazwę 
producenta, informacje o składzie produktu 100% pura celuloza, wymiary, ilość warstw, informacje, że produkt 
posiada udokumentowane badania dermatologiczne, certyfikaty poświadczające pozyskanie celulozy z 
legalnych i odnawialnych źródeł? (100% PURA CELULOZA oznacza, że do produkcji użyto najwyższej jakości 
selekcjonowanej celuloza, co daje gwarancję, bezpieczeństwa, pełnej higieny i komfortu dla użytkowników)? 
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy 
 
Pakiet 8, poz.9 
Czy wymaga się dokumentów poświadczających, iż produkt był badany dermatologicznie i uzyskał pozytywną 
opinię? Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy 
 
Pakiet 8, poz.9 
Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał gramaturę nie mniejszą niż 17 gr/m2? Odpowiedź: 
Dopuszczamy, nie wymagamy 
 
Pakiet 8, poz.9 
Czy wymaga się aby na opakowaniu i opakowaniu rolki widniał symbol CE? Odpowiedź: Odpowiedź: 
Dopuszczamy, nie wymagamy 
 
Pakiet 8, poz.9 
Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał perforację -  minimum 135 odcinków w podkładzie o 
szerokości 50 cm i 210 odcinków w podkładzie o szerokości 60 cm.? Odpowiedź: Nie wymagamy 
 
Pakiet 8, poz.9 
Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 80 m, perforacja co 38 cm? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 8, poz.9 
Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 50 m, perforacja co 34 cm? Odpowiedź: Zgodnie z 
SIWZ 
 
Pakiet 8, poz.9 
Czy wymaga się aby produkt był wykonany w 100% z czystej celulozy? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 8, poz.10 
Czy zamawiający dopuści spódnicę do badań ginekologicznych o wymiarach ok. 150+/- 10 cm obwodu, ok. 55 
cm długości, wykonaną z włókniny polipropylenowej, w kolorze zielonym lub niebieskim, pakowana po 10 szt. 
gramatura około 16 g/m2? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 8, poz.10 
Prosimy Zamawiającego  opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z przeliczeniem 
ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 8, poz.13 
Czy zamawiający dopuści czepek typu beret, niesterylny, wykonany z włókniny o gramaturze 16 g/m2, w 
kolorze zielonym, pakowany po 100 szt.? Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy 
 
Pakiet 8, poz.16 
Czy zamawiający dopuści koc ratunkowy w rozmiarze 210 cm x 160 cm? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 8, poz. 1,2,8-10,13,16 
Prosimy o wydzielenie poz. 1,2,8-10,13,16 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , 
specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi 
Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne 
gospodarowanie finansami publicznymi. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
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Pakiet 12, poz. 1-2 
Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych 
i poliamidowych, z zapinką? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 3, poz. 1 
Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, 
umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych 
ofert jakościowych i cenowych. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 3, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuszcza opatrunek z wycięciem w kształcie literki „U”? pozostałe parametry zgodne z 
SIWZ.  Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 3, poz. 8-11 
Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, 
umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych 
ofert jakościowych i cenowych. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 3, poz. 8-11, 14 
Czy Zamawiający dopuszcza opatrunek z warstwą papieru odklejaną wzdłuż dłuższego boku? Pozostałe 
parametry zgodne z SIWZ.  Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy 
 
Pakiet 3, poz. 14 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 35 cm x 10 cm?  Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy 
 
Pakiet  2: 

Czy Zamawiający wymaga, aby w celu potwierdzenia wymogu sterylizacji parą wodną w nadciśnieniu dla wyrobów, 
wykonawca do oferty dołączył raport walidacji potwierdzający ten proces? Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy 
 
Pakiet 10 poz. 5: 

Czy Zamawiający wymaga, aby pianka myjąca posiadała składniki aktywne: biokompleks lniany, pantenol, oliwa z oliwek 
oraz kwas mlekowy? Odpowiedź: Wymagamy 
 
Pakiet 11 poz. 3-4: 

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowane pieluchomajtki posiadały świadectwo jakości PZH, które potwierdza i 
dokumentuje, iż wyrób nie stanowi zagrożenia dla zdrowia człowieka oraz jest przeznaczony dla dzieci? Czy Zamawiający 
wymaga załączenia tego dokumentu do oferty? Odpowiedź: Wymagamy 
 
Pakiet 11 poz. 3-4: 

Czy Zamawiający wymaga, aby pieluchomajtki posiadały udokumentowaną pozytywną opinię użytkowników w postaci Opinii 
Instytutu Matki i Dziecka? Czy Zamawiający wymaga załączenia tego dokumentu do oferty? Odpowiedź: Wymagamy 
 
Pakiet 11 poz. 4: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek w op. a`42 szt z odpowiednim przeliczeniem oferowanych 
ilości opakowań, zaokrąglonych do góry? Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pakiet 12 poz. 1-2: 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania opasek pakowanych w kartonik? Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy 
 
Pakiet 12 poz. 1-5: 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania opasek nadających się do sterylizacji? Odpowiedź: Wymagamy 
 
Pytanie dot. projektu umowy:  

1. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany ceny w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu 
NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia 
zawarcia umowy przekroczy 3%? 

2. Czy Zamawiający zgadza się aby termin płatności wynosił 30 dni od daty otrzymania faktury? 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z projektu umowy z zapisu z § 8 pkt 3 dotyczącego nie wstrzymywania 
dostaw towarów? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 5, poz. 1-2: 
Czy w pakiecie 5 poz.1 i 2  Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnych siatek przepuklinowych 
polipropylenowych o grubości 0,43 mm - 0,47 mm grubość nici 0,15 mm gramatura: 55+/-5g/m2, reszta 
wymagań zgodnie z SIWZ? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
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Pakiet 6, poz. 1-3: 
Czy w pakiecie 6 poz.1,2,3 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki polipropylenowej 
monofilamentowej, w poz1 w rozmiarze 7,6 x 15 cm, waga 55+/-5 g, grubość ok. 0,5 mm, rozmiar porów 
1,5mm–2,00 mm, siatka nie posiadająca niebieskich pasów, ale dziana w procesie, który sczepia każdy węzeł 
siatki włókna i zapewnia  elastyczność w obu kierunkach. Konstrukcja taka umożliwia cięcie siatki na każdy 
żądany kształt lub wielkość bez rozplątywania? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
SIWZ. Rozdział XII 
Prosimy o doprecyzowanie czy wzory należy załączyć wraz z ofertą czy na wezwanie Zamawiającego i na jakiej 
podstawie Zamawiający będzie oceniał kryterium jakość (40%) bez ewentualnych wzorów załączonych z ofertą. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Rozdział III, pkt. 6 (w przypadku konieczności oceny, tj. asortyment zaoferowany 
w ofercie, który nie był wcześniej użytkowany przez Zamawiającego; próbki wyłącznie na wezwanie).  
 
SIWZ. Projekt umowy 
Paragraf 7 pkt. 1b wzoru umowy zawiera informacje że Zamawiający może naliczyć dostawcy kary umowne w 
przypadku niedochowania terminów określonych w par. 3 pkt. 1 niniejszej umowy w wysokości 1,0 % wartości 
netto niezrealizowanej w terminie dostawy lub jej części za każdy dzień zwłoki. Taki zapis w umowie sprawia że 
strony umowy nie są równoprawne gdyż w przypadku dokonania nieterminowej realizacji płatności za 
dostarczony towar przez Zamawiającego Dostawca nalicza odsetki w wysokości ustawowej. Dlatego też 
wnosimy  o zmianę wysokości w/w kar umownych do wysokości 0,1%. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 

 
SIWZ. Projekt umowy 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 
umowy w zakresie zapisów  § 7 ust. 1; b) Dostawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za niedochowanie 
terminów określonych w par. 3 pkt. 1 niniejszej umowy w wysokości 0,5 % wartości netto niezrealizowanej w 
terminie dostawy lub jej części za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10 % wartości netto 
niezrealizowanej w terminie dostawy Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 9, poz. 10-11  
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety operacyjnej samoprzylepnej o gramaturze 55g/m2. 
Pozostały opis zgodny z wymaganiami SIWZ Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pakiet 9, poz.19  
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do znieczulenia przewodowego, który posiada 
tupfery  24x24cm 20 nitek . Pozostały opis zgodny z wymaganiami SIWZ Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pakiet 12, poz. 2 
Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski elastycznej z dwiema zapinkami?  Odpowiedź: 
Dopuszczamy 

  

Pakiet 1, poz. 19 

Czy Zamawiający oczekuje jałowego opatrunku z siatki bawełnianej o dużych oczkach spełniającego 

wymagania SIWZ  w rozmiarze 7,5 x 10cm ? Odpowiedź: Wymagamy 7,5 x 10 cm 

 
Pakiet 3, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’100sztuk, z przeliczeniem zamawianej 
ilości? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 3, poz. 2,3 
Czy Zamawiający dopuści paski w kolorze białym z brzegami prostymi? Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
 

Data aktualizacji: 09.07.2018 r. g. 14.10 Numer postępowania: ZP/PN/07/7/2018 Art. 38 Ustawa PZP 

Dotyczy:  Biuletyn Zamówień Publicznych nr 583434-N-2018 z dnia 04.07.2018 r. Zakup i dostawa materiałów 
opatrunkowych. Odpowiedzi na wniesione zapytania 

Data aktualizacji: 10.07.2018 r. g. 08.30 Numer postępowania: ZP/PN/07/7/2018 Art. 38 Ustawa PZP 

Dotyczy:  Biuletyn Zamówień Publicznych nr 583434-N-2018 z dnia 04.07.2018 r. Zakup i dostawa materiałów 
opatrunkowych. Odpowiedzi na wniesione zapytania 
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S t r o n a  6  

Pakiet 3, poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści paski w rozmiarze 6mmx100mm pakowane a’10 szt.? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 3, poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec z białej tkaniny bawełnianej? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 3, poz. 5, 6, 7 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a’12sztuk w kartonik? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 3, poz. 6-7 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec na rolce? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 3, poz. 8-11, 14 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec z warstwą papieru odklejaną wzdłuż dłuższego brzegu? Odpowiedź: 
Dopuszczamy 
 
Pakiet 3, poz. 13 
Czy Zamawiający dopuści podkład pakowany a’25sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości? Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 3, poz. 15 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek prostym rozcięciem oraz „kwadratami 0,5 x 0,5cm, pozostałe parametry 
bez zmian? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 3, poz. 16 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x7cm lub 6x8cm? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 3, poz. 17 
Czy Zamawiający dopuści opaskę o długości 4m, o rozciągliwości 100%? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 3, poz. 23 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek z siatki bawełnianej impregnowanej białą parafiną ? Odpowiedź: Zgodnie 
z SIWZ 

 

Uwaga: Rozdział VI pkt. 8 SIWZ: W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią niniejszej SIWZ a treścią 
udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie 
Zamawiającego. 

 
 
 


